Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Преображенская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

п. Преображенский

31.08.2023 г.                                                                                              № 228/3

О создании  творческих  групп

педагогов на 2023/2024 учебный год

В целях повышения качества предоставляемых образовательных услуг,

использования в работе новых образовательных технологий,  форм

организации образовательного процесса, приказываю:

1.  Создать в МБОУ «Преображенская СОШ»  в текущем 2023/2024 учебном

году следующие творческие группы педагогов:

- Активные формы учебного сотрудничества: фронтально-парные занятия

(уровень НОО)

- Активные формы учебного сотрудничества: фронтально-парные занятия

(уровень НОО)

- Активные формы учебного сотрудничества: фронтально-парные занятия

(уровень СОО)

2. Назначить руководителем творческой группы «Активные формы учебного

сотрудничества: фронтально-парные занятия (уровень НОО) - Андрееву

Е.Г.

3. Назначить руководителем творческой группы «Активные формы учебного

сотрудничества: фронтально-парные занятия» (уровень ООО)  - Джебко

О.В.

4. Назначить руководителем творческой группы «Активные формы учебного

сотрудничества: фронтально-парные занятия» (уровень СОО)  -

Филимонову Е.А.

Назначить руководителем творческой группы «Супервизия как новая форма

профессионального роста педагога»  - Голосову Е.А.

5. Утвердить составы творческих групп педагогов (Приложение № 1)

6. Руководителям творческих групп ежемесячно отчитываться о

проделанной работе заместителю директора по УВР – Федоровой И.Г.

7. Назначить координатором по работе творческих групп заместителя

директора по УВР Федорову И.Г.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                          О.В. Высотина